
DATUM UHRZEIT SPIEL-NR. KONKURRENZ HEIM GEGEN...

10.05.2014 14:30 31585 H 18 II TC Bayer Dormagen

11.05.2014 9:00 30106 D 00 I TC SW Heimerzheim

11.05.2014 14:00 30277 D 40 I TTC Brauweiler

17.05.2014 14:30 1735 H 18 I TK BW Aachen

18.05.2014 9:00 1230 H 50 TC Kohlscheid

24.05.2014 14:30 31396 D 18 I TV Geislar

24.05.2014 14:30 31586 H 18 II Bergheimer TC GW

25.05.2014 9:00 1231 H 50 TC SW Neu-Bottenbroich

25.05.2014 9:00 30592 H 00 II TC SW Neu-Bottenbroich

25.05.2014 14:00 30776 H 30 TC Kaster

14.06.2014 14:30 31397 D 18 I Bonner THV

14.06.2014 14:30 31401 D 18 II THC Brühl

15.06.2014 9:00 30107 D 00 I TC BW Lechenich

15.06.2014 9:00 30504 H 00 I TC Kottenforst

15.06.2014 14:00 30321 D 40 II TC SR Habbelrath

20.06.2014 15:30 31758 H 14 TC Bayer Dormagen

21.06.2014 14:30 30868 H 40 TC RW Königsdorf

21.06.2014 14:30 31402 D 18 II TST Merl

27.06.2014 15:30 31757 H 14 Godesberger TK GW

28.06.2014 14:30 30867 H 40 TTC Brauweiler

29.06.2014 9:00 1232 H 50 TC RW Jülich

29.06.2014 9:00 30593 H 00 II TC RW Sindorf

29.06.2014 14:00 30276 D 40 I TC SW Neu-Bottenbroich

29.06.2014 14:00 30777 H 30 Bergheimer TC GW

23.08.2014 14:30 1736 H 18 I TC RW Bliesheim

23.08.2014 14:30 31400 D 18 II FC Dollendorf/Ripsdorf

24.08.2014 9:00 30503 H 00 I ASG Elsdorf

24.08.2014 14:00 30775 H 30 TC Knapsack

31.08.2014 14:00 30322 D 40 II TC GW Stommeln

Spielplan Heimspiele 2014 nach Datum



DATUM UHRZEIT SPIEL-NR. KONKURRENZ HEIM GEGEN...

11.05.2014 9:00 30106 D 00 I TC SW Heimerzheim

15.06.2014 9:00 30107 D 00 I TC BW Lechenich

24.05.2014 14:30 31396 D 18 I TV Geislar

14.06.2014 14:30 31397 D 18 I Bonner THV

14.06.2014 14:30 31401 D 18 II THC Brühl

21.06.2014 14:30 31402 D 18 II TST Merl

23.08.2014 14:30 31400 D 18 II FC Dollendorf/Ripsdorf

11.05.2014 14:00 30277 D 40 I TTC Brauweiler

29.06.2014 14:00 30276 D 40 I TC SW Neu-Bottenbroich

15.06.2014 14:00 30321 D 40 II TC SR Habbelrath

31.08.2014 14:00 30322 D 40 II TC GW Stommeln

15.06.2014 9:00 30504 H 00 I TC Kottenforst

24.08.2014 9:00 30503 H 00 I ASG Elsdorf

25.05.2014 9:00 30592 H 00 II TC SW Neu-Bottenbroich

29.06.2014 9:00 30593 H 00 II TC RW Sindorf

20.06.2014 15:30 31758 H 14 TC Bayer Dormagen

27.06.2014 15:30 31757 H 14 Godesberger TK GW

17.05.2014 14:30 1735 H 18 I TK BW Aachen

23.08.2014 14:30 1736 H 18 I TC RW Bliesheim

10.05.2014 14:30 31585 H 18 II TC Bayer Dormagen

24.05.2014 14:30 31586 H 18 II Bergheimer TC GW

25.05.2014 14:00 30776 H 30 TC Kaster

29.06.2014 14:00 30777 H 30 Bergheimer TC GW

24.08.2014 14:00 30775 H 30 TC Knapsack

21.06.2014 14:30 30868 H 40 TC RW Königsdorf

28.06.2014 14:30 30867 H 40 TTC Brauweiler

18.05.2014 9:00 1230 H 50 TC Kohlscheid

25.05.2014 9:00 1231 H 50 TC SW Neu-Bottenbroich

29.06.2014 9:00 1232 H 50 TC RW Jülich

Spielplan Heimspiele 2014 nach Konkurrrenz


